IRMA PRODUKCYJNO — HANDLOWA
TOMASZ GRABOWSKI
06-211 PLONIAWY-BRAMURA;

WEGRZYNOWO 170 ' O I ME I
Tel. (29) 71 78 — 049

O [606 449 914 ;: 509 584 630

Rozrzutnik obornika jednoosiowy
N250/1, N250/2

Katalog cée;éoi zamienn ych

Przed uruchomieniem maszyny przeczytac
instrukcje obslugi i przesitrzegac zawartych
w niej wskazowek bezpieczenstwa.

Na zamowieniu detall lub podzespolow z ltatalogu nalezy podac:

-rol< produlicji 1 numer maszyny zamieszczony na tabliczce znamionowej
-naziwve czesci

-numer czesci zamiennej

-Illos¢ zamiawianych elementow

-doldadny adres, na litory nalezy wysiac zamiowione czesci

STR 1



Spis tablic

1. Skrzynia fadunkowa str.3

2. Naped adapteréw str.4

3. Naped przenos$nika podtogowego str.5

4. Skrzynia przektadniowa gtédwna str.6-7

5. Mechanizm zapadkowy str. 8-9
6. Przenosnik podtogowy str. 10-11
7. Napinacz str. 12

8. Adapter waskorzutny slimakowy str. 13

9. Hamulec postojowy srubowy str. 14
10. Rozrzutnik kompletny slimakowy str. 15
11. Naped gtéwny str. 16
12. Koto niehamowane str. 17
13. Koto hamowane str. 18
14. Instalacja hamulca hydraulicznego str.19
15. Instalacja pneumatyczna str. 20-21

16. Instalacja elektryczna str. 22



Skrzynia
tadunkowa

Lp. Nazwa czesci Nr.czesci zamiennej tub normy Nr.czesct zamiennef tub normy | Sztuk
f. Sciana lewa kpl. 250/1/12-001/0 ;mm.a\nxnm-cﬁ\a |1
2. | Sciana prawa kpl. 250/1/11-001/0 -m.,m.m\nn,.\mm“%“\e 1
o Sciana przednia kpl. T se/13-000 0 [2502/13-00/0 1
4. Sciana tylna kpl. 250/1/52-001/0 250/2/52-001/0 1
& Siatka przednia kpl. i.M 250/1/14-002/0 R50/2714-002/0 1

str 3




TABLICA 2
Naped adapterow
N250/2 , N250/2

Lp. Nazwa rysunku lub czesci Nr.czesci zamiennej lub normy Sztuk
1 Wal napedowy [V 250/1/02-077/0 1
2 _ Kolo laricuchowe Z=22 250/1/02-082/0 1
3 Tuleja Il 250/1/02-081/0 1
4. Obudowa lozyska 250/1/05-003/0 2
5 tozysko 6307 2RS PN-79/M-86100 i1

6. | Siuba M8x25 — Felzn 12c PN-85/M-82105 3

7. Nakretka M8 — Fe/Zn 12¢ PN-86/11-82144 4
8. | Podkiadka spr. 8,2 — FelZn 12¢ PN-77/M-82008 3
9: Tulejka 2213/02-100/0 1

10. Wpust A10xBx50 PN-70/1M-85005 3

11. Whkret M8x25 FelZn 12¢ PN-82/11-82273 1

str 4



TABLICA 3
Naped przenosnika podtogowego

N250/1 , N250/2 "
b
et
Lp. Nazwa rysunku lub czesci Nr.czesci zamiennej lub normy Sztuk
» _.l | Wat napedowy IV 250/1/02-076/0 il
2. | Kolo faricuchowe Z=22 250/1/06-008/0 |
3. | Tulejall 250/1/02-081/0 {
4. Obudowa lozyska 250/1/05-003/0 2 =
5. | tozysko6307 2RS ~ | PN-79/M-86100 [k
6. | Siuba M8x25 — FelZn 12¢ * PN-85/M-82105 3
7. | Nakretka M8 — Fe/Zn 12¢ PN-86/M-82144 4 b
8. | Podkladka spr. 8,2 — FelZn 12¢ PN-77/M-82008 3
9. Tulejka 2213/02-14-004 |
10. Wpust A10x8x50 PN-70/M-85005 3
11 Whret M8x25 FelZn 12¢ PN-82/M-82273 1

str 5




TABLICA 4

Skrzynka przekladniowa glowna

str 6



TABLICA 4

Skrzynia przektadniowa gtowna

Lp. Nazwa rysunku lub czgsci Nr czgsci zamiennej lub normy Sztuk
I Walek | 250/1/48-01-015.00 1
2 Walek Il 250/1/48-02-001.00 1
3, Oprawa lozyska 0530/01-00-003 1
4. Pokrywa | 0530/01-00-005 1
5. Uszczelka 0530/01-00-006 1
6. Podkladka odleglosciowa | 0530/01-00-007 Wg.polrzeb
7. Podkfadka odleglosciowa i 3 0530/01-00-008 Wg.potrzeb
8. Korpus skrzynki 0545/00-00-001 1
9. Pokrywa | 0545/00-00-002 1
10 Uszczelka 0545/00-00-003 1
(1. | Kolo zebate | 0545/01-00-001 1
12. | Pokrywa II 0545/02-00-001 2
13. Kolo zgbate II 0545/02-00-002 1
[14. Podkiadka odleglosciowa | 0545/02-00-003 Wg.potrzeb
15. | Podkiadka odleglosciowa I1 0545/02-00-004 Wg.potrzeb
16. | Podkiadka odleglosciowa 0545/01-00-003 Wg.potrzeb
17, Podktadka odleglociowa 0545/01-00-004 Wg.potrzeb
18. Podkladka odlegloéciowa 0546/02-00-003 Wg.potrzeb
19. Podkiadka odleglosciowa 0546/02-00-004 Wg.potrzeb Z
20. tozysko stozkowe 32208 PN-75/M86220 4
21, Piet§cien uszczelniajgcy A35x47x7 PN-72/M-86964 1
22. Pierécielt uszczelniajgcy A40x50x7 PN-72/M-86964 2
23, Pierscien nsadczy 80W PN-81/M-85111 1
24. Pierscien osadczy 80W PN-81/M-85111 2
25. | Uszczelka fibrowa 12x20x1,5 PN-69/M-86970 4
D6 . Korek DI 12 BN-71/1902-21 3
P7. Korek EM 12 BN-71/1902-21 1
D8. | Podkladka zebata VB 8 PN-75/M-86482 i 1
b9. | Nakretka lozyskowa KM 8 PN-75/M-86478 |
30. Sruba M8x20 — FefZn 12¢ PN-85/M-82105 4
B1. | Sruba M10x25 —Fe/Zn 12¢ PN-85/M-82105 8
32. Sruba M12x30 — Fe/Zn 12c PN-85/M-82105 8
33, Podktadka spr. 8,2 — Fe/Zn 12c PN-85/M-82105 i
34, Podkladka spr. 10,2 — Fe/Zn 12¢ PN-85/M-82105 8
35, Podktadka spr. 12,2 ~ FefZn 12c PN-78/M-82005 8
36. Wopust pryzmatyczny B10x8x36 PN-77/M-82008 2
37. Skrzynka przekladniowa kpl (poz. 1-36) | 250/1/48-003/0 1
38. Sruba M16x30 — Fe/Zn 12¢ PN-85/M-82105 4
39. Podkiadka spr. 16,3 — Fe/Zn 12¢ PN-77/MM-82008 4
MB — 2862 (zastepuje poz. 37) MOBEX 1
LUKA 1

LK — 1829-200 (zastepuje poz. 37)

str 7




TABLICA 5
Mechanizmn zapadkowy

STR 8



TABLICA 5

Nazwa rysunku lub czesci

Mechanizm zapadkowy

Nr cze$ci zamiennej lub normy

Sztuk

Sworzen

25/1/06-028/0

Kolo zapadkowe

Wahacz

25(/1 /06-002/0

viapadka

25(/1/06-004/0

Pret zabezpieczajgey

25(/1/06-005/0

Sworzen zapadki

25(/1/06-006/0

Sworzen korbowodu

250/1/06-007/0

Sprezyna naciggowa

25/1/06-009/0

Kolo faricuchowe z-48

| 250/1/06-011/0

Tuleja

25(/1/06-012/0

Tuleja dystansowa

25(/1 /06-019/0 -

Pokrywa Il

250/1/06-022/0

Uszczelka:

250/1 106-025/0

Pokrywa |

25(/1/06-023/0

_ Korbowdéd kpl.

250/1/06-021/0

Pierscien filcowy

25(/1/06-024/0

Kolo napinacza fanicucha z-13

250/1/01-114/7

Dzwignia napinacza kpl.

250/1/01-12717

Podktadka

25(/1/01-013/7

Podkiadka |

2208/04-028/0

Lozysko 1204

PN-69/M-86130

tozysko kulkowe 6006 2RS

PN-69/M-86100

Smarowniczka M6

PN-76/M-86007

Laricuch 12B — 68 ogniw +PZ

PN-77/M-84168

Pierécien osadczy 207

PN-82/M-85111

A'_LwN—\—LAd-a_h-—L—LN_A_s_\.—\iA—LN_L[\)]\J.LA

Pieréc@:’l osadczy 30Z

PN-82/\M-85111

Pierscien osadezy 357

 PN-82/M-85111

qPietécieﬁ osadczy 557

PN-82/M-85111

Wpust pryzmatyczny A12x8x36

PN-70/M-85005

|

_ Sruba M6x30 — Fe/Zn 12¢

_ PN-85/1-82101

Sruba M12x30 — Fe/Zn 12¢

PN-85/M-82105

XNGMJN—ﬁ—*

Makretka M6 — Fe/Zn 12¢

PN-86/M-82144

Nakretka M8 — Fe/Zn 12c

PN-86/14-82144

Nakretka M12 — Fe/Zn 12¢

PN-86/M-82144

Podkiadka 1 3 —FelZn 12¢

PN-78/M-82005

Podkiadka 17 - Fe/Zn 12¢

PN-78/M-82005

Podkladka 23 - Fe/Zn 12¢

PN-78/IM-82005

l
l

; Podkladka spr.6,1 - Fel/Zn 12¢ i

PN-77/M-82008

| Podkiadka spr.12,2 — Fe/zn 12¢

PN-77/M-82008

~ Zawleczka 4x25 — Fel/Zn 12¢

~ PN-76/M-82001

Zawleczka 5x36 — FelZn 12¢

PN-76/M-82001

PierScien osadczy 40Z

" PN-82/M-85111

~ Wkret dociskowy M8x25

PN-82/M-82273

Napinacz kpl. (poz. 17;18;23;27)

25(/1/01-126/0

STR @




Przenosnik podiogowy TABLICA 6




Przenosnik podiogowy

TABLICA 6

Lp. Nazwa rysunku lub czesci Nr czgsci zamiennej lub normy | Sziuk
1. Wal tylny 250/1/07-022/0 1
2. Kolo gniazdowe lylne 250/1/07-014/0 2
3. Koto gniazdowe przednie 250/1/07-002/0 2
4. Véat przedni 250/1/07-003/0 2
5. Napinacz 250/1/03-01-060.00 2
6.
%
8. tozysko 250/1/03-007/0 2
9. Panewka lozyska 250/1/07-005/0 2
10. Tulejka zewnetizna 250/1/07-023/0 il
1. taticuch z koricowkami 250/1/07-017/0 2
12. Listwa przenosnika kpl. 250/1/07-019/0 21
12 | : :
14. Ogniwo ztgczne UK 11 (211x31) 2
15.
16. Wpust A 10 x8x56 PN-80/M-85005 2
17. Stuba M12x55 — Fe/Zn 12¢ PN-85/M-82105 4
18. Podkladka spr. 12,2 — Fe/Zn 12¢ PN-77/M-82008 4
19: Nakretka M 12 — Fe/Zn 12¢ PN-86/M-82144 4
20. | Nakretka M16 — Fe/Zn 12¢ 250/1/03-00-001.00 2
21. Smarowniczka M10x1/90° 2
22,
23. = =
24, Tuleja zewnglrzna 250/1/07-023/0 1
25;

STR 11




TABLICA 7

Napinacz

MNazwa 1ysunku lub czesci

Nr czgsci zamiennej lub normy

Lp. Szluk
1. Dzwignia napinacza kpl 250/1/01-12710 e b
2. | Kolo lacuchowe z-13 250/1/01-11410 1
3 Pierscien osadczy 25 Z PN-81/M-85111 1
4. | Smarowniczka M6 | PN-76/M-86007 1
5. Mapinacz (poz. 1 - 4) 250/1/01-126/0 1

STR 12




Adapter waskorzutny (§limakowy)

Pl Wb | e | Mg
1 Rozrzutnik kpl. $limakowy 250/1/05-01-000/6 2
2 Bok prawy kpl. 250/1105-02-000/3 1
3 Bok lewy kpl. 250/1/05-03-000/3 1
4 Belka gdrna kpl. 250/1/05-00-400/4 1
5 Ostona napgdu adaptera kpl. 250/1/05-07-000/1 1
6 Koto fancuchowe t=1", z=20 250/1/05-00-009/0 1
7 Koo tancuchowe t=17, z=16 . 250/1/05-00-010/0 2
8 Podkladka 8.4 PN-78/M-82005 13
9 Podkladka sprezysta 10,2 PN-77/M-82008 8
10 |Srubaz Ibem szesc. M8x16-8.8 PN-EN 24017:1998 12
11 Sruba z tbem szesc. M10x25-8.8 PN-EN 24017:1998 8
12 Nakretka szesc. M10-8 PN-EN 24032:1999 8
13 Lancuch 16B-108pz PN-77/M-84168 1
14 Wpust pryzmatyczny A10x8x40 PN-70/M-85005 3
15 Pierécien osadezy sprez. Z 30 PN-81/M-85111 3
16 Oslona zawieszana 250/1105-00-012/0 3

STR 13




Tablica 9 Hamulec postojowy Srubowy

TABLICA @

j Nr cze$ci zamiennej lub Liczba ¢
i:zf;f ey " n:"Lnar:“rmy : sztuk s
1 Ciegno hamulca Srubowego kpl. 2501 10-00-500/1 !
2 Linka hamulca 25011/10-01-000/1 1
3 Nakretka napinajaca kpl 2501114-00-200/0 1
4 Pokretto kpl. 250/1114-00-300/0 1
5 Sruba 25011114-00-001/0 1
6 Rolka 25011110-00-001/0 1
7 Sruba z them szes¢ M8x30-8.8 PN-EN 24017:1998 1
8 Zawleczka S-Zn-2x14 PN-76/M-82001 1
9 Kotek walcowy 6n 6:x25 PN-66/M-85021 1
10 Sworzen B12x50/46 PN-90/M-83002 2
1 Podktadka 17 PN-78/M-82005 2
12 Zawleczka S-Zn-3, 225 PN-76/M-82001 2
13 Nakretka szesc. M10-8 PN-EN 24032:1999 1

STR 14




Rozrzutnik kompletny Slimakowy

Rozrzutnik kompletny Slimakowy

TABLICA 10

j r cze§ci zamiennej lub nr | Liczba .
1 Beben rozrzutnika $limak. 250/1/05-01-100/6 1
2 Obudowa tozyska 250/1/05-01-001/1 2
3 Pokrywa lozyska prawa 250/1/05-01-701/1 |
4 Pieréciert dystansowy 250/1/05-01-002/1 1
5 Pokrywa tozyska lewa 250/1/05-01-007/0 1
6
7 Pierscien filcowy nr 8 RT 20.30.08a 1
8 Tuleja czopu 250/1/05-01-009/0 1
9 Pierscien filcowy nr 10 RT 20.30.16a 2
10 Pierscich osadczy sprez. Z 30 PN-81/M-85111 !
11 Pierscien osadezy sprez. W 62 PN-81/M-85111 2
12
13 Lozysko kulkowe wahliwe 1206 PN-79/M-86130 2
14
15 Smarowniczka M10x1H PN-76/M-86002 !
16 Smarowniczka M10x1-45°H PN-76/M-86003 1

STR 15




Naped glowny

20-28-,°
=
o
ir ’ @%Qz B b
! 13 12 7~
’15 1 J_f,-/“‘
1 w' T

W‘\27

i

TABLICA 11

8
Japed gléwny
Pozycja - ‘." cz?éci
ety Nazwa zamiennej lub nr Liciba satuk
normy

i j
2 .

3 Wat napedu 1 :250/1/03-00-003/0 1 i
4 Wal napedu posredni 11 25(/1/03-00-004/3 1

5 |Tulejal 250/1/03-00-008/1 1 i
6 |Obudowa fozyska 250/1/03-00-018/0 1 i
7 Pokrywa tozyska lewa 250/1/05-01-007/0 1

8 Ostona watu napgdu 256/1/03-00-019/0 1

9 Tuleja dystansowa I 250/1/03-00-008/0 1

10 Pierécien filcowy nr 10 RT 20.30.16a 2

11 | Obudowa ozyska I RT 20.30.05a |
12 | Pokrywa tozyska 1 RT 20.30.06a 2

13 Pierscien filcowy nr 8 RT 20.30.08a 2

14 Uszczelka tozyska | RT 20.30.09a 2

15 | Tulejka dystansowa RT 20.30.10a 1

16  |Podktadka korpusu tozyska RT 20.30.08 max. 4

17 | Pokrywa 250/1/02-00-013/0 1

18 |Wkladka 250/1/02-00-016/0 T
19 | Wkiadka 250/1/02-00-014/0 8 Y
20 Koncéwka 250/1/30-00-040/0 1 i
21 Lozysko kulkowe wahliwe 1208 | PN-79/M-86130 1 i
22 Lozysko kulkowe wahliwe 1206 PN-79/M-86130 1

24 | Srubazibem szesc. M8x55-8,8 | PN-EN 24017:1998 3 i
25

26 Sruba z tbem szesc. M8x16-8.8 | PN-EN 24017:1998 4 |
27 |Sruba z tbem szese. M8x30-8,8 | PN-EN 24017:1998 4

28 |Nakretka szese. M8-8 PN-EN 24032:1999 7

29 Podktadka sprezysta 8,2 PN-77/M-82008 11
30

31 Pierscien osadczy sprez. W80 PN-81/M-85111 1
32 |Pierscien osadczy sprez. z30 PN-81/M-85111 1

33 Wpust pryzmatycznyA8x7x50 PN-70/M-85005 4 g
34 Smarowniczka M10x1/45 °H PN-76/M-86003

35

36 Przektadnia katowa MB 28-49

37

38 Wal napedu posredni 11 250/1/03-00-004/4

STR 16




TABLICA 12

Koto nichamowane

Tablica 2A Kolo niehamowane

i b

i Koto kompletne 25/1701-03-000/1 i Na specjalne
Kolo kompletne 250/3702-03-000/0 zaméwienic

2 |Piasta 250/1:/02-00-008/1 1

3 Pokrywa piasty kota 250/1+15-00-005/7 1

4 Uszczelka piasty 250/1¢15-00-007/7 1

5 Szpilka M18x1,5x55-8,8 605000303021 6

6 Nakretka kulista 250/3/01-00-004/0 6

7 Nakretka koronowa 256/1:/01-00-002/0 1

8 Wkret M6x12-4,8-¢ PN-85/M-82201 4

9 Pierscien uszezelniajacy A75x100x10 PN-72/M-86964 1

10 Podktadka spr. 6,1 PN-77/M-82008 4

11 Podktadka 7041/02-00-007/0 1

12 Zawleczka S-Zn 6,3x56 PN-76/M-82001 1

13 Eozysko stozkowe 32210 PN-86/M-86220 1

14 Lozysko stozkowe 32013 PN-86/M-86220 1

STR 17




AN
\\\

=

TABLICA 13

Kolo hamowane

\ \

R
A
5

17 16 B 1 1 2
Kolo hamowane
Naawo
i Kolo kompletne 250/1/01-03-000/1 . Na specjalne
Kolo kompletne 250/3/02-03-000/0 zamowienie
2 Piasto — bgben 250/1/02-00-007/1 1
3 Szczgka hamulea kpl. 256/1/02-06-000/1 2
5 Nakretka koronowa 250/1/01-00-002/0 1
6 Uszczelka piasty 250/1715-00-007/7 1
74 Pokrywa piasty kola 25¢/1/15-00-005/7 1
8 Sprezyni RT 20.20.23h 2
9 Szpilka M18x1,5x55-8,8 605000303021 6
10 Nakrgtka kulista 250/1/01-00-004/0 6
12 Pierscien uszczelniajacy A75x100x10 PN-72/M-86964 1
13 Lozysko stozkowe 32013 PN-86/M-86220 1
14 Eozysko stozkowe 32210 PN-86/M-86220 1
15 Podkladka okragta 7041/02-00-007/0 1
16 Podktadka spr. 6,1 PN-78/M-82008 4
17 Wkret Mox12-4,8-¢ PN-85/M-82201 4
18 Zawleczka S-6,3x56 PN-76/M-82001 1

STR 18



TABLICA 14

Instalacja hamulca hydraulicznego

Tablica 19 Instalacja hamulca hydraulicznego (2 kota)

l::;z:fia Nesini Nr czgsci z'::)r:ri::;nej lub nr I;;(:lll){.l Uwsgl
I Sitownik hamulca 250/3/15-01-000/0 2
2 Przewdd gigtki A-A 630 250/1/15-02-000/0 2
3 Przewdd stalowy dhugi 250/1415-00-100/0 1
4 Uchwyt nurnika 25011 /15-01-200/3 2
5 Przewdd gietki AB 2500 2218/15-00-200/0 1
6 Gniazdo wtyczki 7SR 6- 16 - 13/300 1
7 Zawor wtyczka ZSR6-16-3/200 1
8 Korpus ziaczki tréjnikowej 16-13 PN-66/M-73147 1
9 Sworzen 12h11x40/35 PN-90/M-83002 4
10 Podkladka okragta 12,5 PN-73/M-82004 4
11 Zawleczka 2,5x25 PN-76/M-82001 4

STR 19




TABLICA 15

STR 20



TABLICA 15

Lp. Nazwa rysunku lub czesci Nr czeéci zamiennej lub normy| Sztuk

1 Zbiornik powietrza 20 L (10 bar) 706 000 000 {z 204x640) 1

2. Obejma zbiorika 250/1/15-001/0 2

B Zawor slerujacy przyczepy HZS -2 1

4. Rurka 250/1/15-00-006.00 1

B; Zigcze proste A15/M22 BN-76/3611-06 2

6.

T Uszczelka 11.1.04 BN-76/3611-07 5

8. Koncowka przewodu .05.1.03 BN-76/3611-07 L4

9. Opaska X50.15.13Y 4

0. Waz pneumatyczny Il L-3150 250/1/03-003/0 1

1. Zigcze B2 PN-71/5-47032 1

12. Silownik powietrzny g 100 X53.22.000 1

13. Nakretka M10 — Fe/Zn 12¢ PN-86/M-82144 4

14. Podktadka spr. 10,2 — Fe/Zn 12¢ PN-77/M-82008 4

15. Makretka M10 — Fe/Zn 12¢ PN-86/M-82144 4

16. | Waz Il L-2800 250/1/03-080/0 1

17. Sruba M12x30 — Fe/Zn 12¢ PN-85/M-82105 2

18. Nakretka M 12 — Fe/Zn 12c PN-86/M-82144 2

19. Podkladka spr. 12,2 - Fe/Zn 12¢ PN-77/M-82008 2 e
20. Zaczep weza 250/11/06-029/0 2
21. | Podkfadka spr. 6,1 —Fe/Zn 12c PN-77/M-82008 P
22. | Whkrel M6x10 — Fe/Zn 12c PN-B4/M-82205 | E
23. | Wspomik zbiorika i 250/1 15-010/0 2
24. Zawor odwadniajgcy HZ-02 1 e
25. I SRS

Instalacja pneumatyczna

STR 21




TABLICA 16

Instalacja elektryczna

Instalacja clektryczna

14 Urzadzenie odblaskowe biale

Instalacja clektryczna ed.

j i i jlubnr| Liczba
l:;zl);f Nzida Nr ezeSci f::’l‘:-'lll:;llej lub nr L sy fuw i {Zil

1 | Przewdd czterozylowy 250/1/09-00-001/0 | 1

2 | Przewsd przyl. kpl. (poz. 6, 17) 250/1/09-01-000/0 1

3 Oslona listwy zaciskowej 250/3/09-00-005/0 2

4 | Przewdd jednozylowy krétki kpl. | 250/1/09-00-300/0 1

5 | Przewdd jednozylowy diugi kpl. | 2501/09-0040000 [ 1 |
6 Przewéd przylaczeniowy ’ 250/1/09-01-001/0 7 1 [
7 |Przewéd mostkujacy | 2s01/00-000010 [ 1|
8 | Pierscied ochronny maly -l RT 20.90.27h T
9 |Listwa zaciskowa | WTo00082 . . |9 = |
10 [Przewdd lampy prawej kpl. 2501/09-00-6000 | 1 |
11| Lampa tylna zespolona lewa E549L 0570012212 [ 72 |
12| Lampa tylna zespolona prawa ES49P 0580012211 f=ps =
13 ﬁ.ampa pozycyjna przednia E92D l 2 L

UP-40T-b 2

l:lzz)l:;f Naswa Nr czgsci znnor::;nej lub nr l;l:tf]':(a Uwagi
15 Urzadzenie odblaskowe I11-a-72KH PN-90/S-83100 2
16 Przelotka A14x2,5 BN-75/3628-01 1
17 Wtyczka zlacza wiykowego 12N PN-83/8-76055 1
18 Przewdd lampy lewej kpl. 250/1/09-00-500/0 1
19 Wkret Mdx40-4,8-B PN-85/M-82201 4
20 Whkret M5x20-4,8-B PN-85/M-82201 4
23 Podk}adka sprezysta 4,1 PN-77/M-82008 4
26 Nakretka szesc. M4-8 PN-EN 24032:1999 4
27 Urzadzenie odblaskowe 26ite UP-40T-z 4
28 Zaréwka P25-1-21W/12V BA 15s/19 PN-91/E-85101 4
29 Zaréwka P25-5-5W/12V BA 15s/19 PN-91/E-85101 4

STR 22




F.P.H

JOLMET

Tomasz Grabowski

-

Producent udziela na niniejszy produkt 12 miesiecznej gwarancji

od:dRiat. s ssss s s R AT E



F.P.H

JOLMET

Tomasz Grabowski

KARTA GWARANCYJNA

ROZRZUTNIK OBORNIKA

Obstuge gwarancyjng w imieniu producenta sprawuje :

Wypelnia sprzedowca

B ek e s T T |21 1T o) {1 F T e BT W ST

Numer fabryCzny......ccovvrsnsmssnnenines. POAPIS PrZEAAWCY . co.vervvverisenssssssssrssssrasssnasesesssens

IR LA ZWASKO KUPUIGOBEG. v avrvvssonsus sesmssrosssssessanssesssnseassnsnossasnsssssaassssnssassassnsasss

B D S L e Aot i domespan oo as Somsni Soppusasasass aamsEp soR es ooy snRSSH A4 RRSS S SaRPS AAR PE R4S RS SR SOASE LSS



